様式第１号（第２条関係）
	総合センター使用許可申請書

	使用目的

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時から　　　時まで

	使用料徴収の有無
	１　有　　２　無
	使用予定人員
	名

	使用責任者
	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　電話

	使用室名
	１　全　館　　２　大ホール　　３　和　室
４　第１会議室　５　第２会議室　　６　長寿の間

	使用備品
	１　放送設備　２　マイク（　本）　３　テーブルクロス（　　　　枚）
４　その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※使用料免除理由
	　第７条　　(１)　　(２)　　(３)　　(４)

	※使　　用　　料
	円

　備考　※は申請者において記入しないこと。

	※許可番号
	第　　　　号

	※許可年月日
	　　　年　月　日

　　上記のとおり愛別町総合センターを使用したいので申請します。
　　　年　　月　　日
　　　愛別町長　　　　　様
                                                                                                      住　所
                                                                                       申請人
[bookmark: _GoBack]　　                                                                                              氏　名